

Delta Optical Thin Film A/S

Fremtidsvej 1
2970 Hørsholm

CVR No. 36468211

Annual report 2024

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 10
March 2025

Poul Svensgaard
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Delta Optical Thin Film A/S
Fremtidsvej 1
2970 Hørsholm

CVR No.: 36468211

Executive board

Poul Svensgaard

Board of Directors

Henrik Fabricius
Poul Svensgaard
Thomas Råbiger

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Ulrik Fog Christensen, state authorised public accountant

Lasse Sværke, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is running a business with development, production and sale of optical thin film products and hereto related business.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK -5.244.392 against DKK 2.649.892 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 64.881.672.

Management consider the results as not satisfactory.

Income statement

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		13.425.521	24.228.244
Staff costs	1	-13.842.611	-14.411.057
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-417.090	9.817.187
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-5.120.697	-5.002.583
Other operating expenses		0	-28.323
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-5.537.787	4.786.281
Finance income	3	260.269	76.381
Finance expenses	4	-1.215.765	-1.489.182
Profit/loss before tax		-6.493.283	3.373.480
Tax on profit/loss for the year	5	1.248.891	-723.588
Profit/loss for the year		-5.244.392	2.649.892

Proposed distribution of profit and loss

	2024 DKK	2023 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-5.244.392	2.649.892
Profit/loss for the year	-5.244.392	2.649.892

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK	DKK
Buildings and installations	9	49.134.701	51.013.545
Plant and machinery		11.438.879	14.136.319
Fixtures, fittings, tools and equipment		164.764	347.211
Property, plant and equipment	6	<u>60.738.344</u>	<u>65.497.075</u>
Deposits		166.561	166.561
Investments	7	<u>166.561</u>	<u>166.561</u>
Fixed assets		<u>60.904.905</u>	<u>65.663.636</u>
Raw materials and consumables		3.146.291	3.119.089
Work in progress		1.587.700	1.688.724
Manufactured goods and goods for resale		6.716.226	5.829.791
Inventories	9	<u>11.450.217</u>	<u>10.637.604</u>
Trade receivables	9	846.838	1.331.233
Receivables from group enterprises		544.028	0
Other receivables		475.063	804.793
Corporation tax receivables	5	111.000	0
Deferred tax assets	5	151.200	0
Prepayments		410.546	525.200
Receivables		<u>2.538.675</u>	<u>2.661.226</u>
Cash at bank and in hand	9	<u>17.801.969</u>	<u>5.603.486</u>
Current assets		<u>31.790.861</u>	<u>18.902.316</u>
Total assets		<u>92.695.766</u>	<u>84.565.952</u>

Equity and liabilities

	Note	31/12-2024	31/12-2023
		DKK	DKK
Contributed capital		4.100.000	4.000.000
Retained earnings		60.781.672	18.740.456
Equity		<u>64.881.672</u>	<u>22.740.456</u>
Deferred tax, liabilities	5	151.200	1.248.891
Provisions		<u>151.200</u>	<u>1.248.891</u>
Mortgage debt		18.313.009	19.489.625
Lease commitments		5.062.977	6.676.507
Payables to group enterprises		0	28.020.870
Long-term liabilities other than provisions	8	<u>23.375.986</u>	<u>54.187.002</u>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		2.795.546	2.775.182
Debt to other credit institutions		17.979	53.231
Trade payables		447.764	1.233.562
Corporation tax payables	5	0	400.641
Other payables		1.025.619	1.926.987
Short-term liabilities other than provisions		<u>4.286.908</u>	<u>6.389.603</u>
Liabilities other than provisions		<u>27.662.894</u>	<u>60.576.605</u>
Total equity and liabilities		<u>92.695.766</u>	<u>84.565.952</u>
Assets charged and collateral	9		
Unrecognised contractual commitments	10		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	4.000.000	16.090.564	20.090.564
Distributed profit/loss for the year		2.649.892	2.649.892
Equity at 1 January 2024	4.000.000	18.740.456	22.740.456
Capital increase	100.000	47.285.608	47.385.608
Distributed profit/loss for the year		-5.244.392	-5.244.392
Equity at 31 December 2024	4.100.000	60.781.672	64.881.672

Notes

1. Staff costs

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	12.331.934	12.890.118
Pensions	1.316.707	1.317.985
Other social security costs	193.970	202.954
Total	<u>13.842.611</u>	<u>14.411.057</u>
Average number of full-time employees	<u>20</u>	<u>21</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	5.120.697	5.002.583
Total	<u>5.120.697</u>	<u>5.002.583</u>

3. Finance income

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Other financial income	260.269	76.381
Total	<u>260.269</u>	<u>76.381</u>

4. Finance expenses

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	484.985	727.808
Other financial expenses	730.780	761.374
Total	<u>1.215.765</u>	<u>1.489.182</u>

Notes, continued

5. Tax expense

	Corporation tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2024	400.641	1.248.891		
Paid in respect of previous years	-400.641			
Tax on profit/loss for the year	0	-1.248.891	-1.248.891	723.588
Prepaid tax	-111.000			
Payables at 31 December 2024	-111.000	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			-1.248.891	723.588
Recognition in balance sheet:				
Short-term receivables (current asset)	-111.000	-151.200		
Provisions		151.200		
Total	-111.000	0		

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Buildings and installations	Plant and machinery	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	57.055.906	30.588.395	923.267	88.567.568	86.125.516
Additions for the year	0	361.966	0	361.966	2.543.207
Disposals for the year	0	0	0	0	-101.155
Cost at 31 December 2024	57.055.906	30.950.361	923.267	88.929.534	88.567.568
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	-6.042.361	-16.452.076	-576.056	-23.070.493	-18.140.742
Depreciation for the year	-1.878.844	-3.059.406	-182.447	-5.120.697	-5.002.583
Reversal regarding disposals for the year	0	0	0	0	72.832
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	-7.921.205	-19.511.482	-758.503	-28.191.190	-23.070.493
Carrying amount at 31 December 2024	49.134.701	11.438.879	164.764	60.738.344	65.497.075
Selling price, disposals	0	0	0	0	0
Carrying amount, disposals	0	0	0	0	-28.323
Profit/loss on sale	0	0	0	0	-28.323
Financing leases recognised in the asset	0	7.271.081	0	7.271.081	8.929.470

7. Investments

	Deposits	Total	2023
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	166.561	166.561	150.995
Additions for the year	0	0	15.566
Cost at 31 December 2024	166.561	166.561	166.561
Carrying amount at 31 December 2024	166.561	166.561	166.561

Notes, continued

8. Long-term liabilities

	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Mortgage debt	19.495.025	20.664.018
Lease commitments	6.676.507	8.277.296
Payables to group enterprises	0	28.020.870
Total	<u>26.171.532</u>	<u>56.962.184</u>
Current portion of non-current liabilities:		
Mortgage debt	1.182.016	1.174.393
Lease commitments	1.613.530	1.600.789
Total	<u>2.795.546</u>	<u>2.775.182</u>
Due beyond 5 years after the balance sheet date:		
Mortgage debt	13.594.041	14.807.052
Payables to group enterprises	0	28.020.870
Total	<u>13.594.041</u>	<u>42.827.922</u>

9. Assets charged and collateral

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Bankdeposit provides as security for the engagement with credit institution	102.959	102.959
Owners mortgage deed in buildings and installations which has been deposit as security for engagement with credit institution	24.480.000	49.134.701
Mortgage deed in land and buildings which has been deposit as security for engagement with credit institution	1.820.000	49.134.701
Floating charge registered to the mortgagor in intangible assets, inventories and trade receivables has been deposit as security for engagement with credit institution	4.000.000	12.297.055

Notes, continued

10. Unrecognised contractual commitments

	<u>2024</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of land. The rental contract is non-terminable until 31/3 2044. The total commitment represents	13.467.300
The company has entered into operational lease commitment regarding cars. The lease commitments expire within 20 months. The total lease commitment represents	<u>207.300</u>
Total rental and lease obligations	<u><u>13.674.600</u></u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Poul Svensgaard

Adm. direktør

Serial number: 424d929a-3102-4a14-86cd-4c54858e3762

IP: 80.166.xxx.xxx

2025-03-10 13:37:13 UTC



Poul Svensgaard

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 424d929a-3102-4a14-86cd-4c54858e3762

IP: 80.166.xxx.xxx

2025-03-10 13:37:13 UTC



Henrik Fabricius

Bestyrelsesmedlem

Serial number: ddd047af-326c-46c8-89e3-01dcaa299b59

IP: 80.166.xxx.xxx

2025-03-10 13:52:11 UTC



Thomas Råbiger

Bestyrelsesformand

Serial number: thomas.raebiger@bmglabtech.com

IP: 109.90.xxx.xxx

2025-03-18 13:56:12 UTC

Thomas Råbiger

Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-18 14:05:08 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-18 15:48:52 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Poul Svensgaard

Dirigent

Serial number: 424d929a-3102-4a14-86cd-4c54858e3762

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-03-18 16:15:44 UTC



Penneo document key: BLQC2-EIX2E-XVLA6-7182W-5YJYF-MTGECE

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.